
Vitamin E + Selen, 1 kg
Optimalt cellskydd

Understödjande av förberedelser för och återhämtning från
sport

-

Hög andel olika antioxidanter motverkar fria radikaler-

För smidighet och prestation med aktivt cellskydd av
muskler och leder

-

 

Fodringsanvisning

Ca 5 g per 100 kg kroppsvikt dagligen tillsammans med det
dagliga fodret. OBS: Vid behov kan den dubbla mängden ges
under kortare perioder. Inte tillräckligt som heltäckande
mineraltillskott. Rekommenderad utfodringstid är upp till 8
veckor före prestation och upp till 4 veckor efter prestation.

OBS: Detta dietetiskt kompletteringsfoder innehåller ett högre
innehåll av vitaminer och spårämnen än ett vanligt fullfoder
och ska därför bara utgöra max 0,7 % av hästens dagliga
foderstat (inklusive grovfoder). Vänligen följ
utfodringsrekommendationen.

1 mått = ca 15 g

EAN: 4042215155102



Vitamin E + Selen, 1 kg
Sammansättning
Majsgroddar, örter (hagtorn, persilja, kamomill), snittat varmluftstorkat alphö, sojaflingor hydrotermiskt förbehandlade*, fruktfibrer
(äpplen, druvor), morötter, betfibrer, bryggerijäst, PalaSyrup (Isomaltulos mol.), kalciumkarbonat (marint), korngroddar,
magnesiumsulfat (vattenfri)/-oxid, kallpressade oljor (linfrön, solros), ingefära, ättika, kanel

*tysk soja, lokalt odlad exklusivt för St. Hippolyt

Deklaration
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råprotein 11 %

Näringstillsatser / kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin A 3a672a 161.700 IE

Spårämnen per kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Järn totalt 323 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfett 9 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfibrer 8.4 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råaska 7.6 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kalcium 1.4 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Fosfor 0.1 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Magnesium 0.2 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Natrium 0.1 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Lysin 0.7 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Metionin + Cystein 0.2 %

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin D3 3a671 20.000 IE

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin E 3a700 100.000 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin C 3a300 1.870 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B1 3a821 850 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B2 3a825i 1.600 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B6 3a831 800 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Biotin 3a880 27.000 mcg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Calcium-D-Pantothenat 3a841 200 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kolin 3a890 468 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Nikotinsyra 3a314 400 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Folsyra 3a316 50 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Järn som järn(II)-sulfat-monohydrat 3b103 76 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Järn som järn(II)glycinchelat-hydrat 3b108 247 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink total 1.595 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som zinksulfat, monohydrat 3b605 566 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som glycin-zinkchelat-hydrat (fast) 3b607 1.029 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som mangan(II)-sulfat, monohydrat 3b503 282 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Koppar totalt 265 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Koppar som koppar(II)-sulfat-pentahydrat 3b405 85 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Koppar som koppar(II)-glycinchelat-hydrat (fast) 3b413 180 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobolt som coated kobolt(II)carbonat-granulat 3b304 11 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen som natriumselenit 3b801 10 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jod som calciumiodat vattenfri 3b202 3,2 mgUdskrevet 31/03/2026


